— 1 —

南京市栖霞区人力资源和社会保障局文件
宁栖人社字〔2023〕52 号

关于公布 2022 年度南京市栖霞区民办职业培
训学校办学能力和诚信评估结果的通知

各民办职业培训学校：

为规范民办职业培训学校的办学行为，按照《南京市人力资

源和社会保障局关于开展 2022 年度民办职业培训学校办学能力

和诚信评估工作的通知》（宁人社函〔2023〕66 号）的相关要

求，依据《中华人民共和国民办教育促进法》《江苏省民办职业

培训学校管理办法》（苏人社规〔2022〕2 号）等文件规定，我

局对全区 7 所民办职业培训学校进行了 2022 年度办学能力和诚

信评估。现将评估结果通知如下：

— 2 —

办学能力和诚信评估结果为合格的学校 5 所，不合格的学校

2 所。

附件：2022 年度南京市栖霞区民办职业培训学校办学能力

和诚信评估结果

栖霞区人力资源和社会保障局

2023 年 7 月 20 日

— 3 —

附件：

2022 年度南京市栖霞区民办职业培训学校
办学能力和诚信评估结果

（排名不分先后）

一、评估合格学校名单（5 所）

1、南京固学职业培训学校

2、南京市佰亿美容美发化妆职业培训学校

3、南京高符职业培训学校

4、南京市全安职业培训学校

5、南京集红堂职业培训学校

二、评估不合格学校名单（2 所）

1、南京市海天职业培训学校

2、南京东部职业培训学校